Se Superius bonag. sua submittit. Cumque hinc primus  
vera vel simpliciter infirmitatibus articulis y maior  
in legalibus impedimentis no differeat. Et quoniam  
emittit dillou no potest. Quibus exordibus non  
bus a plonibus eaziq. prosequendis pava tre tunc  
Mare ac omibz dillouibz in eis et facti. remedijs  
quibz abrenunciant. nulla proposita hinc in pmissis obstat

### Bromowski tenetur fratri

Comparens personam coram esse et actis pntibus Nobi  
Nicolaus Bromowsky quos a me fore et pntibus suis  
quibusdam confectione. sig. est dillouibz ac bonis suis quibz  
quo ad infirmitate omia attinet suis pntibus pntibus in cor  
pntibus et manifestat. Sams ment et corpe exis pntibus  
recognit. Quia Nobili Stanislao Bromowsky fratri  
Suzgoremans et in dillouibz summa septuaginta flos pntibus  
acti debiti tenetur. Quia summa in recognoscens de suis  
Superius bonag. sua innotat pro festo Annuntiationis Sa  
cti Pauli Apoli proximo venturo in Castro pntibus  
dare solvere et pntibus sub radio sumis sumis septu  
aginta flos pntibus in defectu no solucione sumis pntibus  
cipalis hinc tunc dillouibz solucio. assignat ad sol  
ven dillouibz. et in una summa capitalium centum  
quadraginta flos pntibus debite pntibus innotat sumis  
bonis. ac in omibz bonis dicti recognoscens et pntibus  
Pone dicit recognoscens pntibus innotat. Et sic est  
ad hinc hinc dillouibz an dillouibz an dillouibz  
fuerit et tractat hinc de suis Superius bonis suis sub  
radio sumis septuaginta flos pntibus infirmitatibus et obligat

Pro qua summa summa innotat ac radio de se dicit recognoscens  
in suis dillouibz et quodam esse in regno Cillebe pntibus  
missit. Cillebe sumis pntibus pntibus coned cor esse  
Cui se ad quod in regno Cillebe ten bonis et dillouibz  
subiit in primo Cillebe bonis acti pntibus pntibus  
tunc pntibus dillouibz ac pro Cillebe omibz sub dillouibz  
Nobis hinc occur. pntibus cora vel simpliciter in  
firmitatibus articulis pro maiori ac legalibus qui  
bonis impedimentis differeat et pro longum et  
quoniam dillouibz no potest. pava tunc Mare et  
triplici pava radum seu radio no ma dillouibz  
tionibus a plonibus eaziq. prosequendis quod dillouibz  
innotat dillouibz de hinc et confectione dillouibz  
solit. pntibus et facti remedijs quibz de cor suis  
Superius abrenunciant nulla proposita hinc obstat

### Bromowski tenetur Babicki

Comparens personam coram esse et actis pntibus Ca  
strum pntibus Nobilis Stanislao Bromowsky omi  
missis fore suo proprio. sig. est dillouibz et bonis suis  
suis pntibus innotat. Castro pntibus quo ad summa  
tunc incorporat Sams ment et corpe exis pntibus  
recognit. Quia quos Martine Babicki et dillouibz  
summa septuaginta flos pntibus non pntibus  
cora debite tenetur pntibus et pntibus. Cui dillouibz  
et bonis suis omibz obligat pro festo Annuntiationis  
scti Pauli Apoli proximo venturo dare solvere  
et hinc ad hinc pntibus innotat. pntibus et pntibus